
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM S.à.r.l.,  Luxembourg.  Tous  droits  réservés.

Crayon  feutres,  STABILO 34375

5650167
5650163

6088/51
6088/36

turquoise
vert

0,8 mm
  

 

5650166
5650164

6088/46
6088/40

noir
rouge

0,8 mm
  

5650165
5650168

6088/41
6088/58

bleu
lilas

0,8 mm
  

Feutre GREENpoint

CodeNuméro  de
fabricant

Couleur
du trait

Epaisseur
du trait

Produit

en plastique recyclé à 99%

 Feutre GREENpoint®, vert Feutre GREENpoint®, turquoise

 Feutre GREENpoint®, rouge Feutre GREENpoint®, noir

 Feutre GREENpoint®, lilas Feutre GREENpoint®, bleu

Feutre  GREENpoint®
• en plastique recyclé à 98% • pointe large et robuste - pour une écriture douce, un marquage expressif et une structure de couleur à forte intensité • avec clip et un
capuchon à aération

Adapté pour:
- pour des personnes soucieuses de l'environnement


