

Feutre GREENpoint®

• en plastique recyclé à 98% • pointe large et robuste - pour une écriture douce, un marquage expressif et une structure de couleur à forte intensité • avec clip et un capuchon à aération

Adapté pour:

- pour des personnes soucieuses de l'environnement



en plastique recyclé à 99%

Produit	Epaisseur du trait	Couleur du trait	Numéro de fabricant	Code
Feutre GREENpoint	0,8 mm	bleu lilas	6088/41 6088/58	5650165 5650168
	0,8 mm	noir rouge	6088/46 6088/40	5650166 5650164
	0,8 mm	turquoise vert	6088/51 6088/36	5650167 5650163